[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2020 № 379
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ            «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» и нормами Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территориях сельских поселений Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.11.2018 № 1041, дополнив первый абзац подпункта 3.3.2.3. пункта 3.3.2. раздела 3.3. текстом следующего содержания:

"о фактах нарушений требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территориях сельских поселений Батецкого муниципального района